UNIVERSITETI "UKSHIN HOTI"PRIZREN
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI KONTABILITETE DHE AUDITIM
NIVELI MASTER

LISTA PRELIMINARE (JOFINALE ) E STUDENTEVE TE PRANUAR PER STUDIME MASTER, NE VITIN AKADEMIK 2017-2018. KIO LISTE MUND
TE PESOJ NDRYSHIME PAS SHQYRTIMIT TE ANKESAVE. LISTA FINALE E

STUDENTEVE TE PRANUAR DO TE SHPALLET ME DATE 31.10.2017, PAS SHQYRTIMIT TE ANKESAVE

NOTA
PIKET
P . 5 o 5 R MESATARE TOTAL KUOTA SIPAS
N.r. AplikimiNr Departamenti Emri EmriPrindit Mbiemri P.S.Bsc | PROVIMI PRAGU REZULTATI
NE PRANUES PIKET KONKURSIT
STUDIME
1 22393|Kontabilitet dhe Auditim Arlinda Mark Boqaj 9.74 29.22 70 99.22 UPZ KALON PRANOHET
2 22224 |Kontabilitet dhe Auditim FLORIJANA |YMRET HULAJ 9.71 29.13 70 99.13 UPZ KALON PRANOHET
3 22200(Kontabilitet dhe Auditim Diellore Ilir Gjergjizi 9.06 27.18 70 97.18 UPZ KALON PRANOHET
4 22461|Kontabilitet dhe Auditim Egzoné Eqrem Hoti 9.05 2715 70 97.15 UPZ KALON PRANOHET
S 22074 |Kontabilitet dhe Auditim HEROLINDA |AVDI BYTYCI 8.97 26.91 70 96.91 UpPZ KALON PRANOHET
6 22283|Kontabilitet dhe Auditim Edona Xhelal Kryeziu 8.91 26.73 70 96.73 UPZ KALON PRANOHET
7 22196|Kontabilitet dhe Auditim Dua Remzi Bajraktari 8.80 26.4 70 96.4 UPZ KALON PRANOHET
8 22462 |Kontabilitet dhe Auditim Kaltrina Isuf Vehapi 8.74 26.22 70 96.22 UPZ KALON PRANOHET
9 22104 |Kontabilitet dhe Auditim Qendrim Sehat Krasniqi 8.74 26.22 70 96.22 UPZ KALON PRANOHET
10 22194 |Kontabilitet dhe Auditim Anida Jusuf Cufi 8.71 26.13 70 96.13 UPZ KALON PRANOHET
11 22445 |Kontabilitet dhe Auditim Adonisa Petrit Drini 8.69 26.07 70 96.07 UPZ KALON PRANOHET
12 22510|Kontabilitet dhe Auditim FISNIK SAMI BERISHA 6.65 19.95 70 89.95 INVALID KALON PRANOHET
13 22297|Kontabilitet dhe Auditim Arben Xheladin Bytygi 7.83 23.49 59.5 82.99 KALON PRANOHET
14 22269|Kontabilitet dhe Auditim Eljesa Nysret Krasniqi 7.71 23.13 59.5 82.63 KALON PRANOHET
15 22507 [Kontabilitet dhe Auditim Linda Muharem Vérmica 9.25 27.75 53.9 81.65 KALON PRANOHET
16 22380|Kontabilitet dhe Auditim Valon Halil Nezaj 8.14 24.42 56.7 81.12 KALON PRANOHET
17 22215|Kontabilitet dhe Auditim Jeton Zejnel Gashi 7.26 21.78 58.8 80.58 KALON PRANOHET
18 22102 |Kontabilitet dhe Auditim Edin Selvet Qollopeku 8.44 25.32 53.2 78.52 KALON PRANOHET
19 22464 |Kontabilitet dhe Auditim Beqir Sami Beqiri 6.46 19.38 57.4 76.78 KALON PRANOHET
20 22466|Kontabilitet dhe Auditim Esmir Isen Islamaj 7.03 21.09 54.6 75.69 KALON PRANOHET
21 22071|Kontabilitet dhe Auditim BESARTA BESIM AJAZI 7.74 23.22 51.8 75.02 KALON PRANOHET
22 22446|Kontabilitet dhe Auditim Ardita Sadik Lushaj 7.14 21.42 525 73.92 KALON PRANOHET
23 22265 |Kontabilitet dhe Auditim Genc Bexhet Bajraktari 6.61 19.83 53.9 73.73 KALON PRANOHET
24 22263 |Kontabilitet dhe Auditim Arbnore Bashkim Avrami 7.94 23.82 47.6 71.42 KALON PRANOHET
25 22419|Kontabilitet dhe Auditim Doruntiné Isak Kelmendi 7.47 22.41 49 71.41 KALON PRANOHET
26 22465 |Kontabilitet dhe Auditim Besart Esheref Duraku 6.97 20.91 49.7 70.61 KALON PRANOHET
27 22262 |Kontabilitet dhe Auditim Doruntina Besnik Collaku 7.31 21.93 47.6 69.53 KALON PRANOHET
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28 22089|Kontabilitet dhe Auditim Getuar Bashkim Shalaj T/3 23.19 46.2 69.39 KALON PRANOHET

29 22382 |Kontabilitet dhe Auditim Dhurata Shaip Buzhala 6.77 20.31 46.9 67.21 KALON PRANOHET

30 22270|Kontabilitet dhe Auditim Cendresa Avdurrahim Osmani 7.58 22.74 44.1 66.84 KALON PRANOHET

31 22358|Kontabilitet dhe Auditim Majlinda Nuhi Krasniqi -+ 8.23 24.69 42 66.69 KALON PRANOHET

32 22206 |Kontabilitet dhe Auditim GAZMEND  |KUJTIM BERISHA 127 21.81 43.4 65.21 KALON PRANOHET

33 22420|Kontabilitet dhe Auditim Qéndresa Fehmi Isufi 6.88 20.64 44.1 64.74 KALON PRANOHET

34 22482 |Kontabilitet dhe Auditim Qéndrim Flamur Krasniqi 7.11 21.33 43.4 64.73 KALON PRANOHET

35 22447 |Kontabilitet dhe Auditim Doriné Sallah Mallaku 8.86 26.58 37.8 64.38 KALON PRANOHET

36 22421|Kontabilitet dhe Auditim Luljeta Zyber Berisha 7.40 22:2 41.3 63.5 KALON PRANOHET

37 22495 [Kontabilitet dhe Auditim Ilir Tahir Hasanaj 8.53 25.59 37.1 62.69 KALON PRANOHET

38 22327 |Kontabilitet dhe Auditim Natyra Haxhi Mazreku 7.46 22.38 39.2 61.58 KALON PRANOHET

39 22397 |Kontabilitet dhe Auditim BESJAN RAHIM GASHI 6.78 20.34 40.6 60.94 KALON PRANOHET

40 22376|Kontabilitet dhe Auditim Rozafa Jakup Durakaj 7.74 23.22 37.1 60.32 KALON PRANOQHET

41 22329|Kontabilitet dhe Auditim Elona Qemajl Bugari 7.49 22.47 37.8 60.27 KALON PRANOHET

42 22118|Kontabilitet dhe Auditim Edona Sali Qenaj 6.94 20.82 38.5 59.32 KALON PRANOHET

43 22448|Kontabilitet dhe Auditim Besfort Jusuf Fishekgiu 7.7 21.51 37.8 59.31 KALON PRANOHET

44 22131|Kontabilitet dhe Auditim ALBAN HAQIM MILAIMI 6.43 19.29 39.2 58.49 KALON PRANOHET

45 22409|Kontabilitet dhe Auditim Gresa Hysni Maralushaj 7.45 22.35 35.7 58.05 KALON PRANOHET

46 22425 |Kontabilitet dhe Auditim Rexhep Zahir Rexhepi 6.21 18.63 39.2 57.83 KALON PRANOHET

47 22141 |Kontabilitet dhe Auditim Ardijan Shevget Lubiceva 6.40 19.2 38.5 57.7 KALON PRANOHET

48 22245|Kontabilitet dhe Auditim Mentor Aqif Hazeraj 7.10 21.3 35.7 57 KALON PRANOHET

49 22437 |Kontabilitet dhe Auditim Gresa Muharrem Bytygi 7.26 21.78 35 56.78 KALON PRANOHET

50 22403 |Kontabilitet dhe Auditim Rina Abdulla Seferaj 7.84 23.52 32.9 56.42 KALON PRANOHET

51 22317|Kontabilitet dhe Auditim Besnik Shagir Aliu 7.24 21.72 34.3 56.02 KALON PRANOHET

52 22259|Kontabilitet dhe Auditim QENDRESA |ASLLAN RRECAJ 6.98 20.94 35 55.94 KALON PRANOHET

53 22430|Kontabilitet dhe Auditim Eldina Yimi Murati 6.91 20.73 34.3 55.03 KALON PRANOHET

PRANOHEN SIPAS LISTET SE MINORITETEVE

54 22476|Kontabilitet dhe Auditim Dua Zejnel Kodra 7.63 22.89 35 57.89| MINORITET |KALON PRANOHET

55 22498 |Kontabilitet dhe Auditim Fjorda Skender Ceko Shalgini 7.50 22:5 33.6 56.1| MINORITET |KALON PRANOHET
LISTA E APLIKUESVE TE CILET KANE KALUAR PRAGUN POR NUK PRANOHEN SIPAS KONKURSIT

56 22165|Kontabilitet dhe Auditim Pranvera Nazim Kastrati 8.42 25.26 29.4 54.66 KALON NUK PRANOHET

57 22463 |Kontabilitet dhe Auditim Doruntina Sefedin Musa 8.83 26.49 28 54.49 KALON NUK PRANOHET

58 22352 |Kontabilitet dhe Auditim Arbér Musli Krasniqi 8.07 24.21 30.1 54.31 KALON NUK PRANOHET

59 22485 |Kontabilitet dhe Auditim Bujar Ramé Bajraktari 6.90 20.7 33.6 54.3 KALON NUK PRANOHET

60 22492 |Kontabilitet dhe Auditim Gjeni Abdy! Imami 6.57 19.71 34.3 54.01 KALON NUK PRANOHET

61 22301|Kontabilitet dhe Auditim Liridona Shahadin Misinaj 7.26 21.78 32.2 53.98 KALON NUK PRANOHET

62 22408 |Kontabilitet dhe Auditim Anita Maksut Kryeziu 7.97 23.91 29.4] 53.31 KALON NUK PRANOHET

63 22202 |Kontabilitet dhe Auditim Njomza Florim Neziri 7.77 23.31 29.4 52.71 KALON NUK PRANOHET

64 22178|Kontabilitet dhe Auditim AZIZ XHEMALI ELSHANI 6.20 18.6 32.9 51.5 KALON NUK PRANOHET

65 22484|Kontabilitet dhe Auditim Zuké Dalip Zuka 6.30 18.9 32.2 51.1 KALON NUK PRANOHET

66 22170|Kontabilitet dhe Auditim Arijan 1zet Begaj 6.97 20.91 28 48.91 KALON NUK PRANOHET

67 22264 |Kontabilitet dhe Auditim Gramoz Minir Zekolli 6.55 19.65 28.7 48.35 KALON NUK PRANOHET

68 22483 |Kontabilitet dhe Auditim Florim Shaban Beqiri 6.72 20.16 28 48.16 KALON NUK PRANOHET

69 22116|Kontabilitet dhe Auditim Arijeta Myzafer Mehmeti 8.24 24.72 27.3 52.02 NUK KALON |NUK PRANOHET
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70 22274|Kontabilitet dhe Auditim Sibell Adnan Horosani 8.75 26.25 25.2 51.45 NUK KALON [NUK PRANOHET
71 22237|Kontabilitet dhe Auditim Vlora Binak Spahiu 8.03 24.09 27.3 51.39 NUK KALON |[NUK PRANOHET
72 22438|Kontabilitet dhe Auditim Vardona Xhelal Bytygi 8.16 24.48 25.9 50.38 NUK KALON |NUK PRANOHET
73 22508|Kontabilitet dhe Auditim Arlinda Ekrem Binaj 8.37 25411 25:2 50.31 NUK KALON |NUK PRANOHET
74 22477 [Kontabilitet dhe Auditim Enis Muhidin Emini 7.87 23.61 25.9 49.51 NUK KALON |NUK PRANOHET
75 22432 |Kontabilitet dhe Auditim Vjosa Naim Cocaj 7.54 22.62 26.6 49.22 NUK KALON |NUK PRANOHET
76 22143 |Kontabilitet dhe Auditim Bjondina Bedri Sezallari 7.82 23.46 25.2 48.66 NUK KALON |[NUK PRANOHET
77 22288 |Kontabilitet dhe Auditim Laureta Urim Cunaj 7.26 21.78 26.6 48.38 NUK KALON [NUK PRANOHET
78 22080(Kontabilitet dhe Auditim Qamil Skylfer Zenelaj 6.93 20.79 27.3 48.09 NUK KALON |NUK PRANOHET
79 22435 |Kontabilitet dhe Auditim MIRLINDA NEBI TOTAJ 7.74 23.22 24.5 47.72 NUK KALON |NUK PRANOHET
80 22472 |Kontabilitet dhe Auditim Flamur Gani Berisha 7.00 21 26.6 47.6 NUK KALON |NUK PRANOHET
81 22491 |Kontabilitet dhe Auditim lkmete Daut Bushrani 7.55 22.65 24.5 47.15 NUK KALON |NUK PRANOHET
82 22323 |Kontabilitet dhe Auditim Elmira Ramiz Orhani 7.64 22.92 23.1 46.02 NUK KALON |NUK PRANOHET
83 22404 |Kontabilitet dhe Auditim Arjeta Ismet Bajraktari 7.58 22.74 234 45.84 NUK KALON |NUK PRANOHET
84 22509 |Kontabilitet dhe Auditim Ardiana Miftar Mugaj 8.03 24.09 217 45.79 NUK KALON |NUK PRANOHET
85 22427 [Kontabilitet dhe Auditim Alisa Raman Fejzi 8.35 25.05 20.3 45.35| MINORITET [NUK KALON |NUKPRANOHET
86 22260|Kontabilitet dhe Auditim Nurisha Hatim Ejupi 7.37 22.11 23.1 45.21 NUK KALON |NUK PRANOHET
87 22377 |Kontabilitet dhe Auditim Arber Ejup Hoti 6.65 19.95 25.2 45.15 NUK KALON |NUK PRANOHET
88 22503 |Kontabilitet dhe Auditim Merita Skender Basha 7.31 21.93 231 45.03 NUK KALON |NUK PRANOHET
89 22417 |Kontabilitet dhe Auditim Antigona Asllan Fetahaj 7.95 23.85 21 44.85 NUK KALON |NUK PRANOHET
90 22469 |Kontabilitet dhe Auditim Eljesa Hajri Hoxhaj 8.39 25.17 18.2 43.37 NUK KALON |NUK PRANOHET
91 22500|Kontabilitet dhe Auditim Merita Qamil Gashi 6.84 20.52 22.4 42.92 NUK KALON |NUK PRANOHET
92 22388 |Kontabilitet dhe Auditim Berina Adnan Shahini 8.00 24 18.9 42.9 NUK KALON |NUK PRANOHET
93 22268 |Kontabilitet dhe Auditim Sandra Pjeter Gjokaj 7.44 22.32 20.3 42.62 NUK KALON |NUK PRANOHET
94 22204 |Kontabilitet dhe Auditim Afrim Arment Besimi 6.69 20.07 21.7 41.77 NUK KALON |NUK PRANOHET
95 22399|Kontabilitet dhe Auditim Armend Sefer Pulaj 7.23 21.69 18.9 40.59 NUK KALON |NUK PRANOHET
96 22468 |Kontabilitet dhe Auditim Shgipe Flamur Gashi 8.29 24.87 15.4 40.27 NUK KALON |NUK PRANOHET
97 22281|Kontabilitet dhe Auditim Leutrim Rrahman Berisha 6.79 20.37 19.6 39.97 NUK KALON |NUK PRANOHET
98 22433 |Kontabilitet dhe Auditim Arben Shaban Sadiku 6.42 19.26 20.3 39.56 NUK KALON |NUK PRANOHET
99 22077 |Kontabilitet dhe Auditim VLERAN REMZI BOJAXHI 7.37 22.11 16.1] 38.21 NUK KALON |NUK PRANOHET
100 22279|Kontabilitet dhe Auditim Mentor Milaim Makica 6.76 20.28 17.5 37.78 NUK KALON |NUK PRANOHET
101 22091 |Kontabilitet dhe Auditim Lirijoné Xhafer Zogaj 7.00 21 16.1 37.1 NUK KALON |NUK PRANOHET
102 22093 |Kontabilitet dhe Auditim Liridona Esat Bajramaj 7.19 21.57 15.4 36.97 NUK KALON |NUK PRANOHET
103 22474 |Kontabilitet dhe Auditim Kaltrina Fadil Elezaj 7.05 2115 15.4 36.55 NUK KALON |NUK PRANOHET
104 22228|Kontabilitet dhe Auditim Valbone Jetulla Ramadani 8.26 24.78 11.2 35.98 NUK KALON |NUK PRANOHET
105 22418|Kontabilitet dhe Auditim VLORA SHABAN Berisha 7.18 21.54 112 32.74 NUK KALON |[NUK PRANOHET
106 22180|Kontabilitet dhe Auditim ISA MILAIM KRASNIQI 6.89 20.67 7.7 28.37 NUK KALON [NUK PRANOHET
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